



ANEXO VIII

RELAÇÃO DOS ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNID DE MEDIDA	QTDE	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR SUBTOTAL (R\$)
1	TUBO DE CONCRETO 20 cm X 1 m	UNID	300	33,08	9.924,00
2	TUBO DE CONCRETO 30 cm X 1 m	UNID	500	37,80	18.900,00
3	TUBO DE CONCRETO 40 cm X 1 m	UNID	500	51,68	25.840,00
4	TUBO DE CONCRETO 60 cm X 1 m	UNID	500	110,83	55.415,00
5	TUBO DE CONCRETO 80 cm X 1 m	UNID	400	237,39	94.956,00
6	TUBO DE CONCRETO 1 m X 1 m	UNID	100	453,17	45.317,00
7	TUBO DE CONCRETO 1,5 m X 1 m	UNID	50	891,49	44.574,50
8	CANAleta DE CONCRETO – MEIA CANA 20 cm X 1 m	UNID	1.000	50,29	50.290,00
					<b>VALOR</b>



## SETOR DE LICITAÇÕES

☎ FONE: (49) 3235-0034  
📍 Rua. Basílio Pessoa - 36  
Centro - Painei - SC  
CEP 88543-000

					<b>TOTAL (R\$)</b>
					<b>345.216,50</b>

**Total (R\$):** 345.216,50 (Trezentos e quarenta e cinco mil, duzentos e dezesseis reais, e cinquenta centavos).